Popoviciü
pentru acordarea unui ajutor, precum şi a
unui relut de cuartir în locul locuinţei

i -sale naturale de la abatoriu.

Tinerimea română din Braşov
t <Scheill-C0stA) învită la petrecerea popo

rală împreunată cu dans, ce o va aranja
Sâmbătă, ,în 15 (28) Februarie 1903, în
sala cea mare de la „Schützen-haus“. în
ceputul la 8 !/2 óre séra. Preţul de întrare:

; De personă 1 cor. Biletele vândute înainte
& 80 bani. Venitul curat este destinat pen
tru ajutorarea sodalilor români săraci şi

i pentru înmulţirea bibliotecii societăţii so-
f «dalilor români din Braşov.